SECTOR PARAESTATAL

CONGa]o EStataT ae POBIacion
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025 al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)
e ORIV T TEE AT
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Senicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivaclos de la Colaboracion Fiscal y
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Senicios Personales

Materiales y Suministros

Sendcios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Conwvenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Extemo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicaclén

Sencios de la Deuda

Intemo

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamianto

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2,131,270
0

1,948,265
1,249,807
225,597
339,157
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1,303,044
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3,745,814
2,566,822
364,298
566,403
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610,320
1,119,107

Bajo protesta de decir vemndwnmos que los Estado s Financieros y sus Notas son razonablemente cormectos yrespo nsabilidad del emisor

CP. VASQUEZ PEREZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
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